Ömrünü xalqın maariflənməsinə həsr edən Abdulla Şaiqin tərcümələrinin daxil olduğu dərslüklərin içərisində diqqət çəkənlərdən biri də “Gülşəni-ədəbiyyat” (“Ədəbiyyat bağçası”) kitabıdır. Hicri 1327, miladi 1910-cu ildə Bakıda Orucov qardaşları mətbəəsində fars dilində nəşr etdirdiyi “Gülşəni-ədəbiyyat” dərslüyinə özünün fars dilində yazdığı və tərcümə etdiyi şeirləri daxil etmişdir.